²⁴ *En marge dret: host cavalc[adam]*

²⁵ Val(e)nt(ie) nos *en ms.*

²⁶ magistri *en ms.*

²⁷ *Omet ms.*

²⁸ hans *en ms.*

Ad hec nos, dicti Dominicus de Siscar, Berengarius de Rivo, Petrus de Barberano, Guillelmus Bosch²⁹, Bernardus Rosinyol, Guillelmus de Sancto Iohanne, Guillelmus de Rubuitarrago, Guillelmus de Rivo, Bernardus de Vilabella, Petrus Dominicus, Petrus Duran, Bernardus Sabater, Petrus Martini, Arnaldus Traginer, Petrus de Alpicat, Raymundus de Albesa, Petrus de Sagarra, Berengarius de Rifa, Raymundus Mulerat et³⁰ Bernardus Serranus recipientes omnia supradicta gratis et bono animo et spontanea voluntate a vobis domino fratre³¹ Gauterio et a dominis et fratribus aliis laudamus, conce-/[47^o] dimus et firmamus per nos et nostros omnia supradicta, que nobis dedistis et stabilistis et vobis retinuistis, et promittimus vobis et vestris sucesoribus dicte Domus vestre esse homines proprii, fideles, habitantes et affogati cum omni nostra familia in dictam alquaream de Muncada et promittimus donationes³², quas nobis fecistis, bene laborare et meliorare, et ius vestrum, censum³³ et agrarium supradictum dare fideliter, ut dictum est, et³⁴ non clamabimus neque eligamus inde alium dominum nisi vos et successores dicte Domus vestre.

Actum est hoc IIII^o kalendas iunii anno Domini millesimo CC^o XL^o octavo.

Sig [*signe de creu*] num fratris Gauterii, comendatoris Domus Valentie.

Sig [*signe de creu*] num fratris Iohannis, camerarii.

Sig [*signe de creu*] num Arnaldi de Timor.

Sig [*signe de creu*] num fratris Aquilonis.

Sig [*signe de creu*] num Raymundi.

Sig [*signe de creu*] num fratris Dominici.

Sig [*signe de creu*] num fratris Guillermi de Palatio.

Sig [*signe de creu*] num fratris Bernardi de Balagario.

Nos, qui hec laudamus et firmamus et iussimus scribi testibusque firmari.

Testes huius rei sunt³⁵:

Sig [*signe de creu*] num Arnaldi Guillermi.

Sig [*signe de creu*] num Bernardi de Riela.

Sig [*signe de creu*] num Vasconis³⁶.

Sig [*signe de creu*] num Guillermi de Conques.

Sig [*signe de creu*] num Bernardi de Miralles, presbiteri³⁷.

Sig [*signe de creu*] num domini Guillermi de Cardona, magistri in partibus Catalonie et Aragonie, qui hanc donationem aprobat et confirmat et³⁸ sigillo suo fecit hanc paginam plenius insignari.

Bernardus de Barberano, capellanus Montis Cateni, hec scribi³⁹ fecit et clausit mandato dicti comendatoris et aliorum fratrum cum litteris rasis et emendatis in VI^a linea⁴⁰, ubi dicitur «sexaginta», die et anno prefixis.